«В регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 августа 2024 года                                                                                                      № 63
О  признании  утратившим  силу решения Думы
города  Югорска от 28.08.2007 №  64  «О Положении

о порядке утверждения инвестиционных программ

организаций  коммунального комплекса по развитию
систем коммунальной инфраструктуры»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Югорска  от 28.08.2007 № 64 «О Положении о порядке утверждения инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его  официального опубликования.
Председатель Думы города Югорска                                                    Е.Б. Комисаренко
Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                                                      Л.И. Носкова
«27» августа 2024 года
   (дата подписания)